

Anexa 1 la Acordul Cadru nr. 244539/20.05.2022

ASOCIEREA S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.		ACORD-CADRU "LUCRĂRI DE ÎNTRETINERE SPAȚII VERZI ZONA II ȘI ZONA III"			ASOCIEREA S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.	
Nr. crt.	ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE MAXIMA AC	Pret unitar lei fara TVA	Valoare totala lei fara tva	
2.1	Verificare aparate joaca/fitness - gresare	buc	8.500,00	86,76	737.460,00	
2.2	Voșuire/lacuire elemente din lemn	mp	12.000,00	17,91	214.920,00	
2.3	Voșuirea elementelor din metal	buc	15.000,00	10,07	151.050,00	
2.4	Fixare element mobilier/loc joaca cu inlocuire fundament in beton	buc	65,00	423,14	27.504,10	
2.5	Fixare arc	buc	150,00	100,41	15.061,50	
2.6	Repararea sau inlocuirea/refacerea structurilor din lemn deteriorate la pergole, foisoare, amfiteatre, etc.	mc	65,00	1.744,95	113.421,75	
2.7	Repararea sau inlocuirea/refacerea structurilor din lemn deteriorate la banci, scena etc	buc	65,00	278,27	18.087,55	
2.8	Repararea sau inlocuirea/refacerea elemente de metal deteriorate la banci, scena etc	buc	150,00	85,64	12.846,00	
2.9	Repararea sau inlocuirea/refacerea elemente de metal deteriorate la cosuri de gunoi	buc	150,00	57,85	8.677,50	
2.10	Sapatura manuala	mc	50,00	110,89	5.544,50	
2.11	Sapatura mecanizata	mc	50,00	78,60	3.930,00	
2.12	Inlocuire sezut leagan baby	buc	50,00	243,61	12.180,50	
2.13	Inlocuire sezut leagan normal inclusiv lant	buc	50,00	268,33	13.416,50	
2.14	Inlocuire sezut leagan normal fara lant	buc	50,00	203,77	10.188,50	
2.15	Inlocuire lant leagan	buc	50,00	63,30	3.165,00	
2.16	Inlocuire prindere leagan	buc	50,00	163,12	8.156,00	
2.17	Inlocuire arc	buc	50,00	133,01	6.650,50	
2.18	Inlocuire prindere beton pentru arc	buc	50,00	165,62	8.281,00	
2.19	Inlocuire sezut balansoar	buc	50,00	146,50	7.325,00	
2.20	Inlocuire maner balansoar	buc	50,00	146,50	7.325,00	
2.21	Inlocuire picior balansoar	buc	50,00	671,64	33.582,00	
2.22	Inlocuire profil otel pentru echipamente de joaca	buc	50,00	70,22	3.511,00	
2.23	Inlocuire profil lemn pentru echipamente de joaca	buc	50,00	96,00	4.800,00	
2.24	Inlocuire suruburi de fixare	buc	200,00	4,30	860,00	
2.25	Inlocuire acoperire suruburi	buc	200,00	5,20	1.040,00	
2.26	Inlocuire semicuple prindere sfoara pentru echipamente de catarare	buc	200,00	9,02	1.804,00	
2.27	Inlocuire sistem de prindere din otel pentru echipament de catarare cu sfoara	buc	500,00	10,62	5.310,00	
2.28	Inlocuire tronsoan sfoara la echipamentele de catarat	ml	500,00	24,58	12.290,00	
2.29	Inlocuire bucsa tefton aparat fitness	buc	800,00	17,01	13.608,00	
2.30	Inlocuire rulment aparat fitness	buc	300,00	12,26	3.678,00	
2.31	Inlocuire biela aparat fitness	buc	455,00	164,65	74.915,75	
2.32	Inlocuire sezut aparat fitness	buc	140,00	246,37	34.491,80	
2.33	Inlocuire stalp sustinere aparat fitness	buc	250,00	439,33	109.832,50	
2.34	Inlocuire fileu tenis de camp	buc	50,00	779,76	38.988,00	
2.35	Inlocuire jilasa cos baschet	buc	100,00	36,98	3.698,00	
2.36	Inlocuire panou cos baschet	buc	50,00	650,53	32.526,50	
2.37	Inlocuire inel cos baschet	buc	50,00	201,83	10.091,50	
2.38	Montare ansamblu de joaca pentru copii cu turnuri si tobogane	buc	48,00	1.201,28	57.661,44	
2.39	Ansamblu de joaca pentru copii cu doua turnuri si doua tobogane	buc	3,00	10.500,04	31.500,12	
2.40	Ansamblu de joaca pentru copii cu trei turnuri si trei tobogane	buc	3,00	13.398,93	40.196,79	
2.41	Ansamblu de joaca pentru copii cu trei turnuri si trei tobogane si labirint de trecere intre turnuri	buc	3,00	14.200,06	42.600,18	
2.42	Ansamblu de joaca pentru copii cu patru turnuri si patru tobogane si labirint de trecere intre turnuri	buc	3,00	21.151,77	63.455,31	
2.43	Ansamblu de joaca pentru copii cu doua turnuri si trei tobogane	buc	3,00	11.800,05	35.400,15	
2.44	Ansamblu de joaca pentru copii cu patru turnuri si 3 tobogane	buc	3,00	18.949,51	56.848,53	
2.45	Ansamblu de joaca pentru copii cu doua turnuri si trei tobogane si podet mobil	buc	3,00	18.449,51	55.348,53	
2.46	Ansamblu de joaca pentru copii cu trei turnuri si patru tobogane supracajate	buc	3,00	22.550,65	67.651,95	
2.47	Ansamblu de joaca pentru copii complex cu elemente multiple	buc	3,00	16.849,51	50.548,53	
2.48	Ansamblu de joaca pentru copii complex cu doua tobogane si un turn model ciuperca	buc	3,00	12.398,93	37.196,79	
2.49	Ansamblu de joaca pentru copii cu tobogane si turn din lemn si acoperis semisferic	buc	3,00	8.200,03	24.600,09	
2.50	Montare ansamblu de joaca pentru copii multifunctional	buc	3,00	1.201,28	3.603,84	
2.51	Ansamblu de joaca pentru copii multifunctional model 1	buc	3,00	21.500,09	64.500,27	
2.52	Ansamblu de joaca pentru copii multifunctional model 2	buc	3,00	18.200,07	54.600,21	
2.53	Ansamblu de joaca pentru copii multifunctional model 3	buc	3,00	8.539,36	25.618,08	
2.54	Ansamblu de joaca pentru copii multifunctional model 4	buc	3,00	13.679,83	41.039,49	
2.55	Montare ansamblu tobogan	buc	89,00	1.201,28	106.913,92	
2.56	Ansamblu de joaca pentru copii un turn si un tobogan	buc	4,00	2.831,47	11.325,88	
2.57	Tobogan drept cu platforma model 1	buc	4,00	4.325,86	17.303,44	
2.58	Tobogan drept cu turn model 1	buc	4,00	3.249,45	12.997,80	
2.59	Tobogan drept cu platforma model 2	buc	4,00	4.249,46	16.997,84	
2.60	Tobogan drept cu turn model 2	buc	4,00	5.213,50	20.854,00	
2.61	Tobogan drept cu platforma model 3	buc	4,00	3.557,32	14.229,28	
2.62	Tobogan drept cu turn model 3	buc	4,00	5.287,66	21.150,64	
2.63	Tobogan drept cu platforma model 4	buc	4,00	4.153,95	16.615,80	
2.64	Tobogan drept cu turn model 4	buc	4,00	5.821,37	23.285,48	
2.65	Tobogan drept cu platforma model 5	buc	4,00	5.241,59	20.966,36	
2.66	Tobogan drept cu turn model 5	buc	4,00	6.587,67	26.350,68	
2.67	Tobogan spirală cu platforma	buc	4,00	4.587,66	18.350,64	
2.68	Tobogan cu leagan	buc	4,00	2.098,88	8.395,52	
2.69	Tobogan cu turn si leagan model 1	buc	4,00	5.800,02	23.200,08	
2.70	Tobogan cu turn si leagan model 2	buc	4,00	5.679,80	22.719,20	
2.71	Tobogan cu turn si leagan model 3	buc	4,00	5.809,01	23.236,04	
2.72	Tobogan cu turn si leagan model 4	buc	4,00	5.535,98	22.143,92	
2.73	Tobogan cu turn si leagan model 5	buc	3,00	6.194,41	18.583,23	
2.74	Tobogan cu turn si leagan model 6	buc	3,00	7.439,36	22.318,08	
2.75	Ansamblu tobogan figurina elefant	buc	3,00	6.350,59	19.051,77	
2.76	Tobogan cu turn si acoperis semisferic model 1	buc	3,00	6.224,74	18.674,22	
2.77	Tobogan cu turn si acoperis semisferic model 2	buc	3,00	5.889,91	17.669,73	
2.78	Tobogan cu turn si acoperis semisferic model 3	buc	3,00	5.770,81	17.312,43	
2.79	Tobogan cu turn si acoperis semisferic model 4	buc	3,00	7.235,98	21.707,94	
2.80	Montare balansoar	buc	45,00	754,86	33.968,70	

Nr. crt.	ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE MAXIMA AC	Pret unitar lei fara TVA	Valoare totala lei fara tva
2.81	Balansoar model 1	buc	5,00	2.853,94	14.269,70
2.82	Balansoar model 2	buc	5,00	2.997,76	14.988,80
2.83	Balansoar model 3	buc	5,00	3.149,45	15.747,25
2.84	Balansoar model 4	buc	5,00	1.979,78	9.898,90
2.85	Balansoar model 5	buc	5,00	1.557,31	7.786,55
2.86	Balansoar pe arcuiri model 1	buc	5,00	3.253,95	16.269,75
2.87	Balansoar pe arcuiri model 2	buc	5,00	3.353,95	16.769,75
2.88	Balansoar pe arcuiri model 3	buc	5,00	4.157,32	20.786,60
2.89	Balansoar pe arcuiri model 4	buc	5,00	4.253,95	21.269,75
2.90	Montare figurina pe arc	buc	40,00	210,86	8.434,40
2.91	Figurina pe arc model 1	buc	10,00	1.557,31	15.573,10
2.92	Figurina pe arc model 2	buc	10,00	2.258,44	22.584,40
2.93	Figurina masina pe arc	buc	10,00	3.557,32	35.573,20
2.94	Figurina trasura pe arc	buc	10,00	5.109,01	51.090,10
2.95	Montare leagan	buc	28,00	754,86	21.136,08
2.96	Leagan cuib	buc	4,00	4.200,02	16.800,08
2.97	Leagan model 1	buc	4,00	2.879,79	11.519,16
2.98	Leagan model 2	buc	4,00	2.849,45	11.397,80
2.99	Leagan model 3	buc	4,00	3.149,45	12.597,80
2.100	Leagan model 4	buc	4,00	3.988,78	15.955,12
2.101	Leagan model 5	buc	4,00	4.200,02	16.800,08
2.102	Leagan model 6	buc	4,00	3.349,45	13.397,80
2.103	Montare carusel	buc	20,00	754,86	15.097,20
2.104	Carusel model 1	buc	4,00	3.653,95	14.615,80
2.105	Carusel model 2	buc	4,00	3.653,95	14.615,80
2.106	Carusel model 3	buc	4,00	2.453,94	9.815,76
2.107	Carusel model 4	buc	4,00	3.355,07	13.420,28
2.108	Carusel model 5	buc	4,00	3.777,54	15.110,16
2.109	Montare cos baschet	buc	20,00	344,25	6.885,00
2.110	Cos baschet model 1	buc	10,00	2.279,78	22.797,80
2.111	Cos baschet model 2	buc	10,00	2.349,45	23.494,50
2.112	Montare tiroliana	buc	3,00	623,42	1.870,26
2.113	Tiroliana	buc	3,00	7.794,41	23.383,23
2.114	Montare masuta joaca pentru copii	buc	15,00	339,31	5.089,65
2.115	Masuta joaca pentru copii model 1	buc	5,00	2.349,45	11.747,25
2.116	Masuta joaca pentru copii model 2	buc	5,00	1.988,77	9.943,85
2.117	Masuta joaca pentru copii model 3	buc	5,00	2.151,69	10.758,45
2.118	Montare casuta joaca pentru copii	buc	15,00	339,31	5.089,65
2.119	Casuta joaca pentru copii model 1	buc	5,00	3.784,28	18.921,40
2.120	Casuta joaca pentru copii model 2	buc	5,00	2.557,31	12.786,55
2.121	Casuta joaca pentru copii model 3	buc	5,00	3.555,07	17.775,35
2.122	Montare ansamblu escaladare	buc	10,00	808,62	8.086,20
2.123	Ansamblu escaladare model 1	buc	5,00	1.440,46	7.202,30
2.124	Ansamblu escaladare model 2	buc	5,00	3.653,95	18.269,75
2.125	Montare nisipjar	buc	10,00	104,78	1.047,80
2.126	Nisipjar	buc	10,00	2.549,29	25.492,90
2.127	Montaj gard imprejmuire loc joaca model 1	ml	120,00	65,59	7.870,80
2.128	Gard imprejmuire pentru loc de joaca model 1	ml	120,00	335,96	40.315,20
2.129	Montare aparate fitness in aer liber	buc	125,00	754,86	94.357,50
2.130	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare muschi spate si brate	buc	10,00	3.230,35	32.303,50
2.131	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare muschi picioare si piept	buc	5,00	5.219,12	26.095,60
2.132	Aparat fitness in aer liber pentru torsiuone corp	buc	5,00	5.640,47	28.202,35
2.133	Aparat fitness in aer liber pentru flexionare articulatii si antrenare brate	buc	5,00	3.997,77	19.988,85
2.134	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare brate si umeri	buc	5,00	4.112,38	20.561,90
2.135	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare picioare, coordonare corp si echilibru	buc	5,00	4.485,41	22.427,05
2.136	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare picioare si brate	buc	5,00	6.979,80	34.899,00
2.137	Aparat fitness in aer liber bicicleta si stepper (spate, picioare, brate si piept)	buc	5,00	6.229,24	31.146,20
2.138	Aparat fitness in aer liber pentru antrenare gambe	buc	5,00	5.579,80	27.899,00
2.139	Aparat fitness in aer liber pentru antrenarea tuturor grupurilor de muschi dublu	buc	5,00	5.879,80	29.399,00
2.140	Aparat fitness in aer liber dubla extensie mers	buc	5,00	4.109,01	20.545,05
2.141	Aparat fitness in aer liber pentru dezvoltare muschi picioare si piept	buc	5,00	4.249,46	21.247,30
2.142	Aparat fitness in aer liber simulator alergare dublu	buc	5,00	5.987,66	29.938,30
2.143	Aparat fitness in aer liber dezvoltare muschi spate	buc	5,00	6.637,11	33.185,55
2.144	Aparat fitness in aer liber dezvoltare muschi spate si piept	buc	5,00	7.259,58	36.297,90
2.145	Aparat fitness in aer liber antrenare musculatura picioare	buc	5,00	5.795,53	28.977,65
2.146	Aparat fitness in aer liber cu glisare pentru antrenare musculatura picioare	buc	5,00	5.579,80	27.899,00
2.147	Aparat fitness in aer liber pentru flexionare articulatii	buc	5,00	5.439,35	27.196,75
2.148	Aparat fitness in aer liber antrenare muschi interiori/exteriori picioare	buc	5,00	6.211,26	31.056,30
2.149	Aparat fitness in aer liber simulator mers cu un singur post	buc	5,00	4.579,79	22.898,95
2.150	Aparat fitness in aer liber pentru dezvoltare muschi abdominali	buc	5,00	4.979,80	24.899,00
2.151	Aparat fitness in aer liber multifunctional cu sase posturi	buc	5,00	7.800,03	39.000,15
2.152	Aparat fitness in aer liber pentru persoane cu dizabilitati	buc	10,00	7.500,03	75.000,30
2.153	Montare mobilier pentru tenis de masa	buc	10,00	349,19	3.491,90
2.154	Masa pentru tenis de masa	buc	10,00	3.439,34	34.393,40
2.155	Montare stalp protectie/delimitare	buc	100,00	71,70	7.170,00
2.156	Stalpi metalici delimitare	buc	100,00	214,61	21.461,00
2.157	Montare banci	buc	600,00	143,48	86.088,00
2.158	Banca de lemn pe cadru metalic	buc	600,00	1.800,01	1.080.006,00
2.159	Montare cos gunoi	buc	450,00	112,77	50.746,50
2.160	Cos gunoi din lemn pe cadru metalic	buc	50,00	769,67	38.483,50
2.161	Cos gunoi metalic	buc	800,00	849,44	679.552,00
2.162	Masa metalica	buc	50,00	1.098,88	54.944,00
2.163	Jardiniera din beton (diferite culori)	buc	50,00	1.227,44	61.372,00
2.164	Montare suport biciclete	buc	100,00	169,4	16.940,00
2.165	Suport biciclete	buc	100,00	1.879,78	187.978,00
2.166	Montare structura lemn model pergola, foisor, scena si alte elemente arhitecturale	mc	50,00	565,79	28.289,50
2.167	Structura lemn model pergola, foisor, scena si alte elemente arhitecturale	mc	50,00	12.353,98	617.699,00
2.168	Montare structura metalica pergola, foisor, scena si alte elemente de arhitectura	kg	150,00	484,92	72.738,00

Nr. crt.	ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE MAXIMA AC	Pret unitar lei fara TVA	Valoare totala lei fara tva
2.169	Structura metalica pergola, foisor, scena si alte elemente de arhitectura	kg	150,00	42,70	6.405,00
2.170	Imprejmuire gard din fier forjat	mp	1.500,00	352,94	529.410,00
2.171	Imprejmuire panou gard metalic	buc	1.500,00	290,36	435.540,00
2.172	Montare gard din panou plasa zincata bordurata	ml	2.500,00	65,49	163.725,00
2.173	Panou plasa bordurata 2500	ml	2.500,00	95,99	239.975,00
2.174	Montare poarta metalica plasa zincata bordurata	ml	150,00	131,66	19.749,00
2.175	Mana curenta din otel	ml	300,00	99,18	29.754,00
2.176	Mana curenta din inox	ml	300,00	246,89	74.067,00
2.177	Mana curenta din fier forjat	ml	300,00	150,92	45.276,00
2.178	Mana curenta din lemn	ml	300,00	49,40	14.820,00
2.179	Teava irigatii Ø110	ml	500,00	39,33	19.665,00
2.180	Teava PVC Ø90	ml	500,00	27,98	13.990,00
2.181	Teava irigatii Ø63	ml	500,00	12,70	6.350,00
2.182	Teava irigatii Ø50	ml	1.000,00	6,97	6.970,00
2.183	Teava irigatii Ø32	ml	1.000,00	4,61	4.610,00
2.184	Teava irigatii Ø20	ml	800,00	3,60	2.880,00
2.185	Teava irigatii Ø16	ml	300,00	3,37	1.011,00
2.186	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 110 mm	buc	100,00	242,47	24.247,00
2.187	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord, etc. diam. 90 mm	buc	100,00	173,03	17.303,00
2.188	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 63 mm	buc	100,00	48,31	4.831,00
2.189	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 50 mm	buc	800,00	39,55	31.640,00
2.190	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 32 mm	buc	800,00	24,08	19.264,00
2.191	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 20 mm	buc	800,00	19,78	15.824,00
2.192	Elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 16 mm	buc	500,00	17,98	8.990,00
2.193	Programator 4 sectoare	buc	150,00	551,35	82.702,50
2.194	Programator 1 sector	buc	200,00	397,08	79.416,00
2.195	Aspersor spray model 1	buc	100,00	13,26	1.326,00
2.196	Aspersor spray model 2	buc	200,00	13,26	2.652,00
2.197	Aspersor spray model 3	buc	300,00	13,26	3.978,00
2.198	Aspersor spray model 4	buc	300,00	13,26	3.978,00
2.199	Aspersor rotativ model 1	buc	800,00	53,03	42.424,00
2.200	Aspersor rotativ model 2	buc	800,00	68,99	55.192,00
2.201	Aspersor rotativ model 3	buc	200,00	68,99	13.798,00
2.202	Aspersor rotativ model 4	buc	200,00	68,99	13.798,00
2.203	Electrovana electrica 1"	buc	100,00	98,20	9.820,00
2.204	Electrovana electrica 1 1/2"	buc	100,00	325,39	32.539,00
2.205	Electrovana electrica 2"	buc	50,00	474,16	23.708,00
2.206	Camin de vizitare rotund model 1	buc	100,00	30,11	3.011,00
2.207	Camin de vizitare rotund model 2	buc	100,00	56,29	5.629,00
2.208	Camin de vizitare rectangular model 1	buc	80,00	132,36	10.588,80
2.209	Camin de vizitare rectangular model 2	buc	80,00	242,59	19.407,20
2.210	Cheie hidrant	buc	160,00	12,02	1.923,20
2.211	Tub picurare Ø20	ml	1.500,00	3,60	5.400,00
2.212	Tub picurare Ø16	ml	1.200,00	3,60	4.320,00
2.213	Robinet 1"	buc	100,00	24,83	2.483,00
2.214	Robinet 1 1/2"	buc	100,00	39,44	3.944,00
2.215	Robinet 2"	buc	50,00	63,93	3.196,50
2.216	Robinet 2 1/2"	buc	50,00	355,73	17.786,50
2.217	Lucrari diverse (atipice care necesita manopera si transport)	ora	885,00	45,39	40.170,15
2.218	Verificare aspersoare	buc	635.210,00	0,40	254.084,00
2.219	Menținenta sisteme de irigatii automatizate	mp/ trece	3.580.410,00	0,11	393.845,10
2.220	Pornire/punere in functiune sistem de irigatii - primavara	sector	778,00	23,78	18.500,84
2.221	Pornire/punere in functiune si revizie pompe - primavara	buc	10,00	502,06	5.020,60
2.222	Scoatere din functiune, golire sistem de irigatii - toamna	sector	778,00	24,26	18.874,28
2.223	Scoatere din functiune pompe - toamna	buc	10,00	502,06	5.020,60
2.224	Montare teava irigatii Ø110	ml	500,00	11,89	5.945,00
2.225	Demontare teava irigatii Ø110	ml	100,00	8,82	882,00
2.226	Montare teava irigatii Ø90	ml	500,00	9,53	4.765,00
2.227	Demontare teava irigatii Ø90	ml	100,00	8,26	826,00
2.228	Montare teava irigatii Ø63	ml	500,00	9,94	4.970,00
2.229	Demontare teava irigatii Ø63	ml	100,00	6,04	604,00
2.230	Montare teava irigatii Ø50	ml	1.000,00	8,93	8.930,00
2.231	Demontare teava irigatii Ø50	ml	100,00	5,68	568,00
2.232	Montare teava irigatii Ø32	ml	1.000,00	8,09	8.090,00
2.233	Demontare teava irigatii Ø32	ml	100,00	5,68	568,00
2.234	Montare teava irigatii Ø20	ml	800,00	6,69	5.352,00
2.235	Demontare teava irigatii Ø20	ml	100,00	3,58	358,00
2.236	Montare teava irigatii Ø16	ml	300,00	5,64	1.692,00
2.237	Demontare teava irigatii Ø16	ml	100,00	3,45	345,00
2.238	Montare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 110-160 mm	buc	100,00	16,14	1.614,00
2.239	Demontare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 110-160 mm	buc	20,00	11,04	220,80
2.240	Montare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord, etc. diam. 63-90 mm	buc	200,00	16,67	3.334,00
2.241	Demontare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord, etc. diam. 63-90 mm	buc	20,00	11,04	220,80
2.242	Montare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 32-50 mm	buc	1.600,00	16,67	26.672,00
2.243	Demontare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 32-50 mm	buc	100,00	11,04	1.104,00
2.244	Montare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop, racord etc. diam. 16-25 mm	buc	1.300,00	16,67	21.671,00
2.245	Demontare elemente de bransare, conectare la sistem - cot, mufa, teu, reductie, niplu, dop etc. diam. 16-25 mm	buc	100,00	11,04	1.104,00
2.246	Montare programator 1-4 sectoare	buc	350,00	145,56	50.946,00

Nr. crt.	ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE MAXIMA AC	Pret unitar lei fara TVA	Valoare totala lei fara tva
2.247	Demontare programator 1-4 sectoare	buc	50,00	20,91	1.045,50
2.248	Montare aspersor	buc	2.600,00	6,34	16.484,00
2.249	Demontare aspersor	buc	500,00	5,79	2.895,00
2.250	Montare electrovana electrica	buc	250,00	55,15	13.787,50
2.251	Demontare electrovana electrica	buc	50,00	6,89	344,50
2.252	Montare camin de vizitare	buc	360,00	25,95	9.342,00
2.253	Demontare camin de vizitare	buc	50,00	9,91	495,50
2.254	Montare sistem tub picurare	ml	2.700,00	12,84	34.668,00
2.255	Demontare sistem tub picurare	ml	200,00	7,67	1.534,00
2.256	Montare robinet	buc	300,00	9,93	2.979,00
2.257	Demontare robinet	buc	100,00	4,41	441,00
2.258	Cosirea mecanica a suprafezelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade	mp	19.299,102,50	0,37	7.140.667,93
2.259	Plantare flori anuale/bienale	buc	700.000,00	0,50	350.000,00
2.260	Plantare bulbi de flori	buc	250.000,00	0,50	125.000,00
2.261	Plantare plante ornamentale, perene, decorative, aromatice, curigatoare	buc	15.000,00	1,64	24.600,00
2.262	Plantare gard viu foioase	ml	25.000,00	9,31	232.750,00
2.263	Plantare arbusiti foiosi grupa 40/60 cm in ghiveci	buc	10.000,00	6,69	66.900,00
2.264	Plantare arbusiti foiosi grupa 60/80 cm in ghiveci	buc	5.000,00	12,87	64.350,00
2.265	Plantaretrandafiri in container	buc	5.000,00	6,69	33.450,00
2.266	Plantare arbusiti coniferi 40/60 cm in ghiveci	buc	5.000,00	6,69	33.450,00
2.267	Plantare arbusiti coniferi 80/100 cm in ghiveci	buc	3.000,00	12,87	38.610,00
2.268	Plantare arbusiti coniferi 150/175 cm in ghiveci	buc	2.000,00	25,75	51.500,00
2.269	Plantare arbori coniferi 175/200 cm in ghiveci	buc	2.000,00	31,21	62.420,00
2.270	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 12/14 cm	buc	500,00	85,95	42.975,00
2.271	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 14/16 cm	buc	500,00	92,50	46.250,00
2.272	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 16/18 cm	buc	500,00	116,29	58.145,00
2.273	Tutorare arbori cu doi tutori	buc	700,00	55,92	39.144,00
2.274	Tutorare arbori cu trei tutori	buc	800,00	84,54	67.632,00
2.275	Montare furtun irigare balot pentru arbori	ml	1.500,00	4,62	6.930,00
2.276	Incarcarea in mijloace de transport	tona	18.200,00	17,46	317.772,00
2.277	Transport si descarcare din mijloacele de transport	tona	18.200,00	44,69	813.358,00
TOTAL					20.463.368,68
TVA					3.888.040,05
TOTAL CU TVA					24.351.408,72

ACHIZITIE
MUNICIPIULUI BUCUR

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Director Executiv
FLORIN MANE

DIRECTIA INVESTITII ACHIZITII
Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Consilier juridic
SILVIU CLAUDIU HONDOI

DIRECTIA ECONOMICA
Director Executiv Adjunct
SERBAN GHIFOR GHU

PROMITENT - EXECUTANT
ASOCIERIA CRIS GARDEN S.R.L.
GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.
prin lider de asociere
CRIS GARDEN S R L

Intocmit